
UCHWAŁA NR XLVI/296/2014
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie  poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013r. poz.1381 
z późn.zm)1),art. 6 ust.12, art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.)2) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2013r.poz. 465) uchwala się co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów na terenie wiejskim wyznacza się sołtysów Gminy Gniewkowo w osobach:

1) Marek Tyrała na terenie sołectwa Wielowieś

2) Maciej Zięciak na terenie sołectwa Szadłowice

3) Jolanta Borkowska na terenie sołectwa Szpital

4) Jędrzej Ratajczak na terenie sołectwa Perkowo

5) Jurek Urbański na terenie sołectwa Murzynko

6) Dariusz Górka na terenie sołectwa Godzięba

7) Łucja Zagórska na terenie sołectwa Suchatówka

8) Jan Głowacki na terenie sołectwa Murzynno

9) Roman Kubicki na terenie sołectwa Gąski

10) Angelika Wołoszyn na terenie sołectwa Żyrosławice

11) Waldemar Bednarski na terenie sołectwa Kijewo

12) Mariola Wołoszko na terenie sołectwa Wierzchosławice

13) Piotr Brzustowicz na terenie sołectwa Skalmierowice

14) Marcin Głowacki na terenie sołectwa Klepary

15) Halina Cierzniewska na terenie sołectwa Zajezierze

16) Marian Rams na terenie sołectwa Ostrowo

17) Marzenna Owczarczyk na terenie sołectwa Kawęczyn

18) Małgorzata Zdrojewska na terenie sołectwa Więcławice

19) Barbara Manerowska na terenie sołectwa Lipie

20) Lidia Stochmal na terenie sołectwa Wierzbiczany

21) Krzysztof Gola na terenie sołectwa Markowo

22) Zbigniew Jędrzejewski na terenie sołectwa Kaczkowo

23) Iglewska Grażyna na terenie sołectwa Bąbolin

§ 3. Ustala się wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów określonych w §2 ust.1 w wysokości 3 % od sumy 
pobranych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Miejskiego w Gniewkowie podatków.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2014r.poz.40
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2010r.Nr 96,poz.620,Nr 225, poz.1461, 

Nr226,poz.1475, z 2011r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378, z 2014r. poz.40.
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§ 4. Traci moc :

1. Uchwała Nr XXXVIII/273/2001 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 29 listopada 2001r. w sprawie 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso sołtysów i inkasentów oraz zwrotu kosztów dojazdu.

2. Uchwała Nr XIV/100/2007 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 października 2007r. w sprawie zmiany 
do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/273/2001 w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
sołtysów i inkasentów.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Janusz Kozłowski
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UZASADNIENIE

Rada Miejskaw Gniewkowiemoże zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomościod
osób fizycznychw drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso co
niniejszymczyni.
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